Председателю Комиссии по соблюдению

	требований к служебному поведению

	федеральных государственных

	гражданских служащих Управления

	Россельхознадзора по Орловской и

	Курской областям и урегулированию

	конфликта интересов

	(Фамилия Имя Отчество гражданина)

	(число, месяц, год и место рождения)

	(должность государственной службы, замещаемая

	гражданином непосредственно перед увольнением)

Обращение
о даче согласия на замещение должности в коммерческой или некоммерческой организации либо на выполнение работы на условиях гражданско-правового договора в коммерческой или некоммерческой организации
Во исполнение пункта 1 статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 «О противодействии коррупции», части 3.1 статьи 17 Федерального закона от 27.07.2004 «О государственной гражданской службе Российской Федерации» прошу Вас рассмотреть вопрос о даче согласия на замещение мной должности

	(наименование должности, структурное подразделение организации (при его наличии))

	(наименование организации (полное, а также сокращенное (при его наличии))

В должностные обязанности

	(наименование должности, структурное подразделение организации (при его наличии))

входит:

	(указываются основные направления работы)

	(дата)

	(подпись)